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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego 2023 - II runda
Gdańsk, 28-5-2023

Kategoria OPEN i Junior Mężczyzn

Mężczyzn, 14 lat i starsi

1.  ŁABIK Marcin 04 Słupskie WOPR 89 3
2.  WOLNIEWICZ Karol 07 PiR Ustronie Morskie 81 3
3.  KUŹMICKI Mikołaj 00 Gdańskie Ratownictwo Wodne 78 3

KROPIDŁOWSKI Szymon 02 Kościerskie WOPR 78 3
5.  GRZECZA Michał 04 Gdańskie Ratownictwo Wodne 76 3
6.  ZIEMNIAK Seweryn 08 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 71 3
7.  DĄBROWSKI Marcin 07 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 69 3
8.  BOBORYCKI Wiktor 05 Słupskie WOPR 63 3
9.  POPOVYCH Kirylo 06 WOPR Wejherowo 57 3

10.  CZARNOTA Kamil 06 WOPR Malbork 52 3
11.  TOMCZYK Adrian 08 Gdańskie Ratownictwo Wodne 49 3
12.  BYSTRON Franciszek 04 Kościerskie WOPR 45 3
13.  MARCHEWICZ Jan 07 KS Aqua Sport Kościerzyna 44 2
14.  PISAŃSKI Michał 05 VI LO Gdańsk 43 3
15.  ANIOŁ Mateusz 08 Słupskie WOPR 40 3

BRANDT Kacper 06 Słupskie WOPR 40 2
KOLIŃSKI Michał 03 Kościerskie WOPR 40 3

18.  MARKIEWICZ Karol 07 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 38 3
19.  FERENC Szymon 08 Słupskie WOPR 36 3
20.  MYŚLIWIEC Tymoteusz 07 VI LO Gdańsk 28 2
21.  GWIAZDOWSKI Cezary 04 Niezrzeszony Malbork 23 3

KOMAR Filip 09 KS Aqua Sport Kościerzyna 23 3
23.  KOPEĆ Mateusz 96 Gdańskie Ratownictwo Wodne 20 3

STEFANOWSKI Dawid 05 Kościerskie WOPR 20 2
25.  SZULC Kzysztof 06 WOPR Wejherowo 18 3

KROPIDŁOWSKI Szymon 09 Kościerskie WOPR 18 3
BISTRAM Oliwier 06 WOPR Wejherowo 18 3

28.  ZAGOŻDŻON Mateusz 08 Gdańskie Ratownictwo Wodne 11 3
29.  PACHOLSKI Szymon 07 WOPR Wejherowo 10 3

BOBORYCKI Adrian 08 Słupskie WOPR 10 3
31.  WARCHOŁ Adam 91 VI LO Gdańsk 8 3
32.  RADZYMIŃSKI Jakub 07 WOPR Wejherowo 7 3

KONIEWSKI Filip 08 Słupskie WOPR 7 3
KOWALSKI Bartosz 09 Słupskie WOPR 7 2

35.  RUDNIK Adam 09 Słupskie WOPR 6 2
36.  KROPIDŁOWSKI Dawid 09 Kościerskie WOPR 5 2
37.  CZAJKA Kacper 08 Rescue Team Wejherowo 2 2

Chłopców, 16 - 18 lat

1.  WOLNIEWICZ Karol 07 PiR Ustronie Morskie 81 3
2.  DĄBROWSKI Marcin 07 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 69 3
3.  BOBORYCKI Wiktor 05 Słupskie WOPR 63 3
4.  POPOVYCH Kirylo 06 WOPR Wejherowo 57 3
5.  CZARNOTA Kamil 06 WOPR Malbork 52 3
6.  MARCHEWICZ Jan 07 KS Aqua Sport Kościerzyna 44 2
7.  PISAŃSKI Michał 05 VI LO Gdańsk 43 3
8.  BRANDT Kacper 06 Słupskie WOPR 40 2
9.  MARKIEWICZ Karol 07 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 38 3

10.  MYŚLIWIEC Tymoteusz 07 VI LO Gdańsk 28 2
11.  STEFANOWSKI Dawid 05 Kościerskie WOPR 20 2
12.  SZULC Kzysztof 06 WOPR Wejherowo 18 3

BISTRAM Oliwier 06 WOPR Wejherowo 18 3
14.  PACHOLSKI Szymon 07 WOPR Wejherowo 10 3
15.  RADZYMIŃSKI Jakub 07 WOPR Wejherowo 7 3
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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego 2023 - II runda
Gdańsk, 28-5-2023

Chłopców, 14 - 15 lat

1.  ZIEMNIAK Seweryn 08 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 71 3
2.  TOMCZYK Adrian 08 Gdańskie Ratownictwo Wodne 49 3
3.  ANIOŁ Mateusz 08 Słupskie WOPR 40 3
4.  FERENC Szymon 08 Słupskie WOPR 36 3
5.  KOMAR Filip 09 KS Aqua Sport Kościerzyna 23 3
6.  KROPIDŁOWSKI Szymon 09 Kościerskie WOPR 18 3
7.  ZAGOŻDŻON Mateusz 08 Gdańskie Ratownictwo Wodne 11 3
8.  BOBORYCKI Adrian 08 Słupskie WOPR 10 3
9.  KONIEWSKI Filip 08 Słupskie WOPR 7 3

KOWALSKI Bartosz 09 Słupskie WOPR 7 2
11.  RUDNIK Adam 09 Słupskie WOPR 6 2
12.  KROPIDŁOWSKI Dawid 09 Kościerskie WOPR 5 2
13.  CZAJKA Kacper 08 Rescue Team Wejherowo 2 2

Chłopców, 12 - 13 lat

1.  KONKEL Albert 10 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 47 3
2.  WĄTŁY Kacper 10 Gdańskie Ratownictwo Wodne 37 3
3.  KASZUBOWSKI Kacper 10 Kościerskie WOPR 36 3
4.  BEDRA Havier 10 KS Aqua Sport Kościerzyna 27 3
5.  SĘDZICKI Arkadiusz 11 KS Aqua Sport Kościerzyna 26 3
6.  BYSTRON Fryderyk 10 Kościerskie WOPR 13 2

Chłopców, 11 lat i młodsi - 1 z 3 Konkurencji

1.  ANGERMAN Maksymilian 12 PiR Ustronie Morskie 30 1
2.  PIOTROWSKI Tomasz 12 Gdańskie Ratownictwo Wodne 29 1
3.  REWERS Dawid 12 Gdańskie Ratownictwo Wodne 28 1
4.  REWERS Aleksander 14 Gdańskie Ratownictwo Wodne 27 1


